gratior: quo gratius esset; dom. II. quo gratior tua liberalitas ... debet esse; Marcell. 16. gravius; §. acrius.

impudentius: se, quo impudentius egerit, hoc superiorum discessurum; Caecin. 2.

impunius: quo impunius dicas esset; Quinct. II.

lactius: quo faciant id ... lactius; Phil. I, 8. magis: quo magis est istius furor ... repellendus; dom. 109. quo magis nationis eius esse quam generis videretur; Sest. 69. quo magis ipsius memoria excelleret || memoriam lacesseret ||; Scaur. 33.

maior: quo maius crimen sit id, ... hoc maiorem ab eo iniuriam fieri; Font. 20. quo maius

hoc sanctiusque videatur; Caecin. 72. quo etiam maiore sunt isti odio supplicio digni; Catil. III, 22. quo maiora studia in me honorum fuerunt. hoc eis magis consulendum ... putavi; Planc. 89. quo maior vis est, ... hoc sunt graviora ea, quae ...; Phil. XI, 9. ut ... propius accedent: quo maior adulescens Caesar (est); ib. XII, 46.

**maturius**: quo mihi maturius ad Siciliae causam veniendum est; Verr. II, 2.

**melior**: quo melior ... videatur; Phil. VIII, 18. **minus** (vgl. **quo minus**): quo minus ingenio possum, subsidium mihi diligentiam comparavi; Quinct. 4. diligenter attendite quo minus miremini ...; Verr. III, 72. quo minus sibi adrogent minusque vos despiciant; ib. IV, 26. quo minus saepe aut interpellare ... aut reprehendere; prov. cons. 40. quo minus me apud vos valere oporteret; Planc. 82. quo minus admirandum est; Rab. Post. 42.

**paratior**, **promptior**: quo paratior ad usum forensis promptiorque esse possum; div. Caec. 41.

**plus**: quae (tempus et spatium) quo plura sunt; Quinct. 4. quo reliquae tot et tantae et tam graves civitates ... plus auctoritatis apud vos haberet; Verr. II, 14. quo plus sumitur quam debetur; ib. III, 42. quo plus venderes; ib. 51. quo plus darent quam poterant; ib. V, 53. quo plus spei Gallis daret; Sulla 39.

**sanctior**: j. maior; Caecin. 72. **tutior**: quo tutiorem sese vitam meo praesidio victuros esse arbitrarentur; Verr. II, 118. quo tutior esset vestra vita; Milo 95.

quo — eo f. **eo**, B. II (16 Cl.) B. II, S. 203, b. **bei Verben**: confero: neque ego haec eo profero, quo conferenda sint; Sex. Rosc. 51.

**condemno**: quo inimicum ... condemnaret; Cluent. 9. quo innocentem condemnaret; ib. 131. **quo quis condemnaretur**; ib. 144.

**debeo**: j. 2, b. venio. **incendo**: quo animi illorum iudicium ... incendere; Cluent. 140.

**libero**: quo te liberent aliqua culpa; Planc. 52.

**possum**: quo quam minime multi ex illis de istius nefario scelere audire possent; Verr. I, 75. **retardo**: cum ... sermones eius modi || huius modi || dissipassent. quo animos testium retardarent; Verr. I, 17.

**2. negativis**: a. **neque**: neque quo Cn. Pompei gratiam mihi per hanc causam conciliari putem neque quo mihi ex cuiusquam amplitudine aut praesidia periculis aut adiumenta honoribus quaeram; imp. Pomp. 70.

**b. non**: accipio: non quo acerbitatis accepisset aliquid; Scaur. c. 3. § 4.

**arbitror**: non quo istum ullo honore dignum arbitrarentur; Verr. II, 172. non quo vos ... desiderare arbitrarent; Caecin. 101. non quo alienum mea dignitate arbitraret; prov. cons. 42.

**deficio**: non quo aut ingenia deficiant aut doctrina puerilis; Cacl. 46.

**derogo**: non quo nationi huic ... fidem derogem; Placc. 9.

**desum**: non quo ei deesset ingenium; Quinct. II, 11. non quo ... cura defuerit; Phil. IX, 1.

**displiceo**: non quo mihi ... displiceret; dom. 91.

**dubito**: non quo dubitaret; dom. 69. **habeo**: non quo ipse hortos aut suburbanum aut locum ... nullum haberet; Verr. II, 87.

**impertio**: j. malo. **impono**: non quo illi ... onus illud impone-rem; dom. 16.

**malo**: non quo aut ipse ... malit aut ego ... impertiam; Sest. 87.

**metuo**: non quo quicquam metueret; Verr. IV, 64.

**necesse est**: utar oratione perpetua, non quo iam || non quoniam || hoc sit necesse; Verr. I, 24.

**persuadeo**: non ... quo vobis magis hoc persuadeatur; Verr. III, 144.

**pertineo**: non quo ad rem pertineat; Tull. 37. **possum**: non quo profici potuerit aliquid; Phil. I, 14.

**probo**: non quo probem (acta); Phil. I, 16. **puto**: postulabam, non quo illum cogi putarem oportere; Verr. II, 189. non quo ... quisquam ... putare; ib. V, 107. non quo illi aut exlegem esse Sullam aut ... putarent; Cluent. 94. non quo me ad tempus occurrum non putarem; Phil. I, 9. non quo illum dignum putarem; ib. XIII, 48.

**sum**: non quo omnes sint procuratores; Caecin. 57. 58. non quo non tales fuerint; leg. agr. II, 1. non quo ita sit; Phil. XII, 18. — **difficilis**: non quo iugerum numerum ... profiteri esset difficile; Verr. III, 39. — **dubius**: non quo dubia res esset; har. resp. 12. — **potior**: non quo mihi potior ... sit ... defensus; Muren. 2. — **turpis**: non quo turpe sit; Planc. 72. — **fas**: non quo mihi fas sit; Planc. 56. — **servolus**: non quo idem sit servolus unus ...; Caecin. 58.

**venio**: || id || non eo dico, .. quo mihi veniat in dubium tua fides et constantia aut quo non in his ... spem summam habere P. Quinctius debeat; Quinct. 5.

**video**: non quo periculum suum non videret; Sest. 61.

**volo**: non quo .. scuta occulta esse vellet; Phil. V, 18.